
du Pa 

Li o - 
:- No: a di 

4 Lu + 
? (È) 

Tbno1zY® 

Ispettorato Territoriale di 

Catanzaro - Crotone 

Determina di pagamento spese Postali — Conti di credito, Provvigioni e atti giudiziari — periodo dicembre 2023. 

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DI CATANZARO-CROTONE 

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione e la 

semplificazione dell'attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10 

dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l'Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro; 

VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell'Ispettorato nazionale del 

lavoro; 

VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante 

l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato nazionale del lavoro; 

VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la disciplina 

della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell'Agenzia; 

VISTO il D.D. del 13 febbraio 2019 n° 9 di organizzazione degli uffici della sede centrale dell’Ispettorato Nazionale 

del Lav VISTO il decreto di modifica della struttura organizzativa dell’INL nr. 49 del 27.07.2023; 

VISTO il D.D. n. 72 del 02/11/2023 con il quale è stato conferito ai sensi del decreto legislativo 30 marzo 2001, 

n.165, alla dr.ssa Annarita Carnuccio, l’incarico di dirigente dell'Ispettorato Territoriale del Lavoro di Catanzaro- 

Crotone; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Bilancio dell’Ispettorato ed il Budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Catanzaro per 

l'esercizio finanziario 2024; 

VISTA la disponibilità economica; 

VISTA la fattura elettronica Doc. 1024075148; 

VISTA la regolarità contributiva; 

VISTA la determina di pagamento trasmessa dal Responsabile del procedimento Massimo Passafaro che ne attesta 

la regolarità amministrativo-contabile; 

RITENUTO di dover provvedere al pagamento delle spese per il servizio reso; 

DETERMINA 

Per quanto esposto in narrativa, il pagamento sul conto U.1.03.02.16.002. — Spese Postali - del bilancio 

dell’Ispettorato Nazionale del lavoro - esercizio finanziario 2024, della somma complessiva di € 2006,99 in favore 

di POSTE ITALIANE S.P.A. 

Il Capo dell'Ispettorato Territoriale 

Dott.ssa Annarita Carnuccio 
Annarita Carnuccio 
ISPETTORATO NAZIONALE DEL 

LAVORO 
13.03.2024 11:19:32 GMT+01:00 

PEC: ITL.Catanzaro-Crotone@pec.ispettorato.gov.it 

E-mail: ITL.Catanzaro-Crotone@Ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Ispettorato territoriale del lavoro di Via G. Di Vittorio n. 23 

CATANZARO - CROTONE Tel. 0962/1909301 

Pag.lal 


